



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1003.01/2025-PMF/SRP – Processo N° 1003.01/2025-PMF/SRP

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Fortim, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 1003.01/2025-PMF/SRP, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 1003.01/2025-PMF/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA HELANCA CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM MANGAS, TODA ESTAMPADA NA TÉCNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL EM GOLA CARECA, ESTAMPA TRANSFERIDA EM UMA PRENSA, AR COMPRIMIDO NO CALOR DE 220º, NO TEMPO DE 15 SEGUNDOS.
Quantidade:	115 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 2.185,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA HELANCA CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.
Quantidade:	1.750 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA PP CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA PP, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM MANGAS, TODA ESTAMPADA NA TÉCNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL EM GOLA CARECA, ESTAMPA TRANSFERIDA EM UMA PRENSA, AR COMPRIMIDO NO CALOR DE 220º, NO TEMPO DE 15 SEGUNDOS.
Quantidade:	2.615 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 52.300,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE CAMISA EM MALHA PV CONFEÇÃO DE CAMISA EM MALHA PV, BRANCA OU COLORIDA, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE EM GOLA CARECA, COM MANGAS E ESTAMPA DE ALTA DEFINIÇÃO FEITA NA TÉCNICA SERIGRAFIA, PINTURA FRENTE E COSTA.
Quantidade:	1.660 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,37
Valor Total:	R\$ 25.514,20
Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 107.999,20



Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO CONFEÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO CALÇÃO COM ELÁSTICO EM VÁRIOS TAMANHOS E CAMISA COM MANGA E GOLA CARECA, CAMISA EM MALHA HELANCA.
Quantidade:	1.170 Conjunto(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 56.160,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE COLETES ESPORTIVOS CONFEÇÃO DE COLETES ESPORTIVOS COM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.
Quantidade:	760 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 11.400,00

Item 3

Objeto da Licitação:	MEIA MASCULINA 100% ALGODÃO ADULTO. MEIA ESPORTIVA MASCULINA 100%ALGODÃO ADULTO.
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 67.710,00

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE TROFÉUS 25CM X 18CM CONFEÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICO COM BASE DE MADEIRA 25CMX18CM.
Quantidade:	290 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 15.950,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE TROFÉUS 35CM X 20CM CONFEÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICO DE 35CM X 20CM
Quantidade:	193 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 10.615,00
Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 26.565,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO COM FITA DE 7CMX5,5CM.
Quantidade:	1.210 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,45
Valor Total:	R\$ 9.014,50
Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.014,50

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

	CONFEÇÃO DE LENÇOL C/ ELÁSTICO TAM: 1,15X0,65X0,10 CONFEÇÃO DE
--	--

Objeto da Licitação:	LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,15X0,65X0,10
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00



Item 2

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL C/ ELÁSTICO TAM: 1,30X0,65X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,30X0,65X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,50
Valor Total:	R\$ 4.636,50

Item 3

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL C/ ELÁSTICO TAM: 1,45X0,85X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,45X0,85X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.950,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL C/ ELÁSTICO TAM: 1,95X0,95X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, C/ ELÁSTICO TAM: 1,95X0,95X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 6.270,00

Item 5

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA CAMPO FENESTRADO. CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, PARA CAMPO FENESTRADO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,50
Valor Total:	R\$ 1.290,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA CAMPO OPERATÓRIO. CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA, PARA CAMPO OPERATÓRIO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,50
Valor Total:	R\$ 1.290,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA CAMPO SIMPLES. CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA PARA CAMPO SIMPLES.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,50
Valor Total:	R\$ 1.290,00



Item 8

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL S/ ELÁSTICO TAM: 1,15X0,65X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,15X0,65X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,50
Valor Total:	R\$ 2.128,50

Item 9

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL S/ ELÁSTICO TAM: 1,30X0,65X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,30X0,65X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 6.072,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL S/ ELÁSTICO TAM: 1,45X0,85X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,45X0,85X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 194,00
Valor Total:	R\$ 6.402,00

Item 11

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE LENÇOL S/ ELÁSTICO TAM: 1,95X0,95X0,10 CONFECÇÃO DE LENÇOL PERSONALIZADO NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA S/ ELÁSTICO TAM: 1,95X0,95X0,10
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 205,00
Valor Total:	R\$ 6.765,00

Item 12

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE TOALHA DE BANHO PERSONALIZADA MEDINDO (072X140)CM, NA COR BRANCA, 100% ALGODAO CONFECÇÃO DE TOALHA DE BANHO PERSONALIZADA NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA. TOALHA DE BANHO - MEDINDO (072X140)CM, NA COR BRANCA, 100% ALGODAO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00

**Item 13**

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA CONFECÇÃO DE TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA NA TÉCNICA DE SERIGRAFIA. TOALHA DE ROSTO, GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 50 X80CM.
Quantidade:	283 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 15.282,00

Item 14

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO G CONFECÇÃO DE CAMISOLA PARA ADULTO CAMISOLA HOSPITALAR - PARA PACIENTE ADULTO, EM CRETONE LISO, 100% ALGODÃO, TAMANHO G, COM LOGOMARCA NA FRENTE, RESISTENTE A MÚLTIPLAS LAVAGENS, SOLIDEZ AO CLORO, TIPO BATA, ABERTURA FRONTAL, FECHAMENTO TRESPASSADO, LISTAS FINAS, COR AZUL E VERDE AGUA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00

Item 15

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CAMISOLA PARA PREVENÇÃO TAMANHO G CONFECÇÃO DE CAMISOLA PARA PREVENÇÃO CAMISOLA HOSPITALAR - PARA PACIENTE ADULTO, EM CRETONE LISO, 100% ALGODÃO, TAMANHO G, COM LOGOMARCA NA FRENTE, RESISTENTE A MÚLTIPLAS LAVAGENS, SOLIDEZ AO CLORO, TIPO BATA, ABERTURA FRONTAL, FECHAMENTO TRESPASSADO, LISTAS FINAS, COR AZUL E VERDE AGUA
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 1.512,00

Item 16

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE PANO PARA BIOMBO CONFECÇÃO DE PANO PARA BIOMBO EM TECIDO 100% ALGODÃO.
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00

Item 17

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE PIJAMAS ADULTO COR AZUL E VERDE, COMPOSTO DE DUAS PEÇAS (BLUSA/CALÇA), TAMANHO GRANDE CONFECÇÃO DE PIJAMAS ADULTO PIJAMA DE ADULTO NA COR AZUL VERDE, COMPOSTO DE DUAS PEÇAS (BLUSA/CALÇA), TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM TECIDO PLANO 50% ALGODÃO 50% POLIÉSTER E LIGAMENTO EM TELA DE ACORDO COM A PADRONIZAÇÃO DOS TECIDOS PARA USO HOSPITALAR (T6) DA NBR 13.734/96.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 107,00



Valor Total:	R\$ 2.140,00
Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 67.838,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BONÉ DE PROTEÇÃO - BICO DE PATO BONÉ DE PROTEÇÃO (BICO DE PATO) BIBICO EM BRIM, COM PROTEÇÃO TIPO ÁRABE EM TECIDO BRIM, ABA BICO DE PATO, TAMANHO ÚNICO.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 10.080,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CALÇA DE BRIM P, M, G, GG, EG CALÇA DE BRIM, COR A DEFINIR, PROFISSIONAL PESADO, 100% ALGODÃO, PESO 272/G/M2, ARMAÇÃO SARJA 3X1, COM ELÁSTICO E CADARÇO, SILK EM POLICROMIA DA LOGOMARCA DO SETOR NA PERNA ESQUERDA, DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS TRASEIROS E DOIS LARGOS NAS PERNAS, COM REFORÇO DE 25CM JO JOELHO E NO GAVIÃO COM PESPONTO DUPLO, CORES A SEREM DEFINIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO. TAMANHOS P, M, G, GG, EG.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 97,50
Valor Total:	R\$ 15.600,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CAMISA BRIM PROFISSIONAL MANGA LONGA-GARI CAMISA BRIM PROFISSIONAL, MANGA LONGA, GARI, TAMANHOS P(38/40), M(40/42), G(44/46), GG(48/50), XG(52/54). TECIDO ALTAMENTE RESISTENTE, PRODUZIDO ATRAVÉS DO LINHO, ALGODÃO E FIBRA SINTÉTICA, MAIS RESISTENTES A RASGOS E ABRASIVOS. UNIFORMES OPERACIONAIS.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 10.400,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CINTO DE COURO E FIVELA, TAMANHO: 120CM A 200CM. CINTO DE COURO E FIVELA: - TAMANHO: 120CM - AO TAMANHO: 200CM.
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 1.152,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE BOLSAS PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CONFEÇÃO DE BOLSAS PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE O DIZER: "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE" – PASTA TIPO BOLSA, COM DUAS ALÇAS CURTAS E UMA COMPRIDA AJUSTÁVEL, NA COR AZUL VERDE, RESISTENTE EM MATERIAL POLIÉSTER 100% MEDINDO 39 CM DE COMP. X 29 CM DE ALTURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE. COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, COM DUAS REPARTIÇÕES, SENDO UM BOLSO NA FRENTE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 30CM X 20CM. BORDADA COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM (BRASÃO DO MUNICÍPIO), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O DIZER: "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE", NAS MEDIDAS 20 X 15CM.
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 4.340,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE BOLSAS PARA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS CONFEÇÃO DE BOLSAS PARA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS O DIZER: "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS" – PASTA TIPO BOLSA, COM DUAS ALÇAS CURTAS E UMA COMPRIDA AJUSTÁVEL, NA COR CAQUI (MOSTARDA), RESISTENTE EM MATERIAL POLIÉSTER 100% MEDINDO 39 CM DE COMP. X 31 CM DE ALTURA E 20 CM DE PROFUNDIDADE. POSSUIR DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO SEM LAPELA, ALÇA REGULÁVEL EM FITA DE NYLON COM LARGURA DE 50 MM E OMBREIRA EM LONA. BORDADA COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM (BRASÃO DO MUNICÍPIO), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O DIZER: "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", NAS MEDIDAS 20 X 15CM.
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE BONÉ DE PROTEÇÃO BIBICO EM BRIM COM PROTEÇÃO TIPO ÁRABE EM TECIDO BRIM CONFEÇÃO DE BONÉ DE PROTEÇÃO BIBICO EM BRIM COM PROTEÇÃO TIPO ÁRABE EM TECIDO BRIM ABA BICO DE PATO TAMANHO UNICO.
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 67,50
Valor Total:	R\$ 1.890,00

Item 8

Objeto da Licitação:	CONFEÇÃO DE CALÇA DE BRIM CONFEÇÃO DE CALÇA DE BRIM. COR A DEFINIR. PROFISSIONAL PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PESO 272G/M2. ARMAÇÃO SARJA 3 X 1, COM ELÁSTICO E CADARÇO, SILK EM POLICROMIA DA LOGOMARCA DO SETOR NA PERNA ESQUERDA, DOIS BOLSOS DIANTEIROS, DOIS BOLSOS TRASEIROS E DOIS BOLSOS LARGOS NAS PERNAS, COM REFORÇO DE 25 CM NO JOELHO E NO GAVIÃO COM PESPONTO DUPLO, CORES A SE REM DEFINIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO. TAMANHOS: P, M, G, GG, GG, EG.
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	



Valor Unitário:	R\$ 134,50
Valor Total:	R\$ 2.421,00

Item 9

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE CALÇA JEANS BÁSICA NA COR AZUL CONFECÇÃO DE CALÇA JEANS BÁSICA NA COR AZUL, 100% ALGODÃO, MODELO RETO TRADICIONAL NOS TAMANHOS DE 36 AO 50.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 6.200,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE MACACÃO EM BRIM MANGA LONGA CONFECÇÃO DE MACACÃO EM BRIM MANGA LONGA MACACÃO COM PERNAS E MANGAS LONGAS, CONFECCIONADO EM BRIM CÂQUI, COM 02 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS NA ALTURA DA CINTURA E COM LOGOMARCA NA REGIÃO DO PEITO ESQUERDO COM 7,0X7,0 CM; GOLA ESPORTE PESPONTADA; FRENTE ABERTA E FECHAMENTO COM BOTÕES CASEADOS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 405,00

Item 11

Objeto da Licitação:	CONFECÇÃO DE SAIA JEANS BÁSICA NA COR AZUL CONFECÇÃO DE SAIA JEANS BÁSICA NA COR AZUL, 100% ALGODÃO, MODELO RETO TRADICIONAL NOS TAMANHOS DE 36 AO 50.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 56.988,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Katiane Gondim da Costa, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6

Fortim - CE, 3 de Abril de 2025 as 10 horas e 40 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim



Assinatura Katiane gondim da costa

Autoridade Competente: Katiane Gondim da Costa

Frederico Rodrigues
Tiago José de Menezes
Camila Fátima Pereira

Wilber Costa Lima

José Lima da Silva Junior
